
Remontées mécaniques Albiez

Tarifs publics* saison 2023-2024

Ouverture du samedi 16 décembre 2023 au dimanche 24 mars 2024
Tarifs indiqués pour toute personne en possession d’un support

Adultes 
(12 à 64 ans inclus)

Enfants 
(5 à 11 ans inclus

avec justificatif en cours 
de validité)

Seniors 
(65 à 74 ans inclus) 

 Étudiants 
(avec justificatif en cours de 

validité)

Personnes à 
mobilité réduite 
(porteur d’une carte 

d’invalidité > ou = 80 %) 
***

Forfait 4H 27 € 21,50 € 24 € 13,50 €

1 Jour 30 € 25 € 27,50 € 15 €

2 Jours 58 € 46 € 52,50 € 29 €

3 Jours 87,50 € 69 € 78,50 € 44 €

4 Jours 116,50 € 93 € 104,50 € 58,50 €

5 Jours 141 € 111,50 € 126,50 € 70,50 €

6 Jours 162 € 128 € 144,50 € 81 €

7 jours 180,50 € 143 € 160,50 € 90,50 €

8 jours 196,50 € 154 € 175,50 € 98,50 €

Journée Supp. ** 15 € 12,50 € 14 € 7,50 €

Offre spéciale Samedi 15 €

Week-end (Sam + Dim) 45 € 39 € 43,50 € 22,50 €

Saison 447 € 270 € 443 € 223,50 €

Bons plans

Forfait piéton
Forfait piéton 

(Délivré en caisse uniquement)

7,5 €             
aller simple

Télésiège du Grand Loup  
Télésiège des Echaux

11h30 à 15h00
8,5 € 

aller / retour

« Pack Famille »
 Valable pour une famille de 4 personnes 

composée de 2 adultes et au minimum de 2 
enfants (de 5 à 17 ans)

6 jours 552,50€ 128 €/ enfant 
supplémentaire

7 jours 611,50 € 143 €/ enfant 
supplémentaire

8 jours 669 € 154 €/ enfant 
supplémentaire

Informations Complémentaires
* Tarifs TTC au taux de TVA en rigueur, variable selon l’évolution de la TVA ou de toute autre taxe impactant la vente de forfaits remontées mécaniques
- Support « mains libres » indispensable pour accéder au domaine skiable : 1,50 € / carte / personne en supplément (rechargeable, non remboursable) 

- Enfant de moins de 5 ans et senior de plus de 75 ans : forfait offert (sur présentation d’un justificatif d’âge en caisse uniquement)
- Assurance « carré neige » (en supplément) 

- Forfait 2 jours et plus : tarifs dégressifs applicables uniquement sur des dates consécutives
- Tarifs groupes : sur demande auprès de notre service commercial (commercial@albiez-ssds.com)

Conditions générales de vente et d’utilisation des forfaits disponibles en points de vente et sur notre site web. 

Achetez et rechargez votre 
forfait en ligne

www.station-albiez.com 

Rejoignez-nous !
Facebook.com + Instagram

Albiez Officiel

**Journée suppl. : tarif par jour supplémentaire pour tout forfait de plus de 8 jours consécutifs (achat initial)
*** Tarifs adultes, tarifs enfants et seniors sur demande.   

Forfait 5 jours Albiez + 1 jour Sybelles
Forfait 6 jours incluant 1 journée d’accès au 

domaine skiable des Sybelles ***

6 jours
Adulte Enfant Sénior

185,50 € 154 € 170 €

*** Accès par Saint Jean d’Arves 

Validité : 11-04-2023

« Pack Tribu »
 Valable de 3 à 9 personnes 

pour les catégories adultes, seniors & 
étudiants *

6 jours 10 € de remise par 
personne

Bons plans !! Nouveau !! 
« Forfait Initiation»

TARIF UNIQUE **

1 jour 18 €

4 heures 16 € 

*** Accès aux téléskis Coucou + 
Polytre + Chatel + Grand LoupSAMEDI 

EXCLU WEB 
www.station-albiez.com
Tarif unique 

Forfait journée 13€ 
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